
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.12.2020 г. №172 х. Гуково

Об отмене решения Собрания депутатов 
Гуково -  Гнилушевского сельского 
поселения от 13.06.2013 №33 «Об
определении границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной 
продукции в муниципальном
образовании «Г уково-Г нилушевское 
сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», руководствуясь Федеральным законом от 
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 
26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», руководствуясь ст. 24 Устава 
муниципального образования «Г уково-Г нилушевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Гуково -  
Гнилушевского сельского поселения от 13.06.2013 №33 «Об определении границ 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном 
образовании «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Администрации Г уково-Г нилушевского

Заместитель председателя Собрания 
Глава Гуково-Гнилушевского сельско

рюдюселения.

гахонтИИЕ ао Н.Н. Процко


